АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 № 105

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского

бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита городского бюджета»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 27 октября 2023 года № 30 (260)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021
№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», статьей 6 Положения о бюджетном
процессе города Дудинки, утвержденного Решением Дудинского городского Совета
депутатов от 13.12.2017 № 10-0391 (в ред. от 24.05.2023), Администрация города
Дудинки:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 17.12.2021

№ 88 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского
бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита городского бюджета» (в ред. постановлений Администрации города от
05.04.2022 № 28, от 18.11.2022 № 103, от 22.12.2022 № 118, от 15.05.2023 № 56)
(далее – постановление) изменение, изложив приложение 1 к постановлению
в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики
Иванищеву Е. М.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин